ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]_____________ 2021 г.                       г. Ипатово                                 № ________
О внесении изменений в пункт 4 Требований к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденных постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 декабря 2021г. №1889
[bookmark: _Hlk86136017]	В соответствии с приказом  министерства дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края  от 7 мая 2020 г. N 153-о/д «Об утверждении Порядка внесения сведений в информационные ресурсы автоматизированной информационной системы «Региональная информационная система управления автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, осуществляющим регулярную перевозку пассажиров и багажа» на территории Ставропольского края», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в пункт 4 Требований к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденных постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 декабря 2021г. №1889 «Об утверждении Требований к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Ипатовском городском округе Ставропольского края», дополнив его подпунктом «4» следующего содержания:
«4) обеспечивать передачу в региональную информационную систему управления автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа на территории Ставропольского края, информации о месте нахождения транспортных средств, которые используются для регулярных перевозок по маршрутам регулярных перевозок, в порядке, устанавливаемом приказом  министерство дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края  от 7 мая 2020 г. N 153-о/д «Об утверждении Порядка внесения сведений в информационные ресурсы автоматизированной информационной системы «Региональная информационная система управления автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, осуществляющим регулярную перевозку пассажиров и багажа» на территории Ставропольского края».
       2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
       3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.
          5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                      В.Н.Шейкина
_________________________________________________________________
Проект постановления вносит заместитель главы администрации - начальник
отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Н.С. Головинов

Проект визируют:
Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В.Кондратьева

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                     Т.А. Фоменко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением по работе с территориями
администрации   Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Е.А. Ткаченко

Рассылка:
В дело												1
Сушко Т.Н.												1
Управление по работе с территориями							2
Отдел правового и кадрового обеспечения						1
Отдел экономического развития администрации					1
МКУ культуры «Ипатовскаямежпоселенческая центральная библиотека»	1
Регистр (Холин)											1
Прокуратура (проект)										1
Консультант – Плюс										1
Сайт (независимая экспертиза)								1
Регистр												2
Отдел по организационным и общим вопросам,
автоматизации и информационных технологий	                                                  1